

PABC Holding ApS

Langebjergvænget 13, 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 66 29 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

Peter Anton Birck Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PABC Holding ApS Langebjergvænget 13 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 41 66 29 21
	Stiftet: 23. juni 2020
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Anton Birck Christiansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Langebjergvænget 13 ApS, 4000 Roskilde
Kapitalinteresser	Aluflam Holding ApS, 4000 Roskilde ABC Industrial Concern Inc., USA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje helt eller delvist ejede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.825 t.kr. mod 12.357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	295.751	0
Indtægter af kapitalinteresser	4.559.818	12.385
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.367	-28
Resultat før skat	4.816.202	12.357
3 Skat af årets resultat	8.669	0
Årets resultat	4.824.871	12.357
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.355.569	-2.152
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	1.469.302	13.509
Disponeret i alt	4.824.871	12.357

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.414.751	0
5	Kapitalinteresser	46.759.151	44.161
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.173.902</u>	<u>44.161</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>49.173.902</u>	<u>44.161</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>22.482</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.482</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.933.238</u>	<u>6.473</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.955.720</u>	<u>6.473</u>
	Aktiver i alt	<u>57.129.622</u>	<u>50.634</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	102.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.714.843	5.821
Overført resultat	47.298.966	43.713
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>57.115.809</u>	<u>50.634</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.813	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.813	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.813</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>57.129.622</u>	<u>50.634</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.						
januar 2021	100.000	0	7.972.768	30.203.828	1.000.000	39.276.596
Udloddet						
udbytte	0	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	0	-2.151.947	13.508.836	1.000.000	12.356.889
Egenkapital 1.						
januar 2022	100.000	0	5.820.821	43.712.664	1.000.000	50.633.485
Kapitaludvidelse	2.000	2.117.000	0	0	0	2.119.000
Udloddet						
udbytte	0	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	0	2.355.569	1.469.302	1.000.000	4.824.871
Overført til						
overført resultat	0	-2.117.000	0	2.117.000	0	0
Valutakurs- reguleringer	0	0	538.453	0	0	538.453
	102.000	0	8.714.843	47.298.966	1.000.000	57.115.809

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2021: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>39.367</u>	<u>28</u>
	<u>39.367</u>	<u>28</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-8.669</u>	<u>0</u>
	<u>-8.669</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	2.119.000	0
Kostpris 31. december 2022	2.119.000	0
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Regulering	-201	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	295.952	0
Opskrivninger 31. december 2022	295.751	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.414.751	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos PABC Holding ApS kr.
Langebjergvænget 13 ApS, 4000 Roskilde	100 %	2.414.751	295.952	2.414.751
		2.414.751	295.952	2.414.751

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	38.340.059	31.304
Tilgang i årets løb	0	6.500
Omregning til valutakurs	0	536
Kostpris 31. december 2022	38.340.059	38.340
Opskrivninger 1. januar 2022	5.820.822	7.973
Omregning til valutakurs	538.453	-33
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.559.817	11.881
Udbytte	-2.500.000	-14.000
Opskrivninger 31. december 2022	8.419.092	5.821
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	46.759.151	44.161

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos PABC Holding ApS kr.
Aluflam Holding ApS, 4000 Roskilde	50 %	73.847.670	6.303.275	36.923.835
ABC Industrial Concern Inc., USA	50 %	19.670.632	2.816.360	9.835.316
		93.518.302	9.119.635	46.759.151

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Anton Birck Christiansen

Direktør og dirigent

Serienummer: 3440d6b4-d02c-40e5-ad0c-507d3c7adde9

IP: 2.110.xxx.xxx

2023-06-05 06:30:37 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-05 08:13:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>